
4 Marius PedersenDODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKO, SO Č. 10- 
400483 ČÍSLO SMLOUVY: 10-400483

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 10-10411944

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel -  sídlo
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7 
11000 Praha

Objednatel - zasilatelská adresa 
.......................................................
..................................................... 
................................... 
....... . . ..........................

IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
Číslo účtu: ........................
.........

Objednatel - provozovna 
.......................................................
..................................................... 
................................... 
....... . . ..........................

Zastoupený: 

Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci:

...... ............................................. 
...... ..........
A 48384 vedená u Městského soudu v 
Praze
.........................................................

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

.........................................

....................

.................

...............................................

Zhotovitel -  sídlo 
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové

IČO: 42194920
DIČ: CZ42194920
Číslo účtu: ........................
............................ . . ........................

Zhotovitel -  provozovna 
PJ MPŽatec
Staňkovická 2842 
438 01 Žatec 1

Zastoupený: 
Spisová značka:

............... e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

...................
Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 389 
...............................................

..........................

................ .... ......................... .... ....... 
..........................................................

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 7



ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, 
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven 
ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „zákon o registru smluv"). Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento 
Dodatek včetně metadat, byl zveřejněn v registru smluv.

5. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. Nebude-li tento 
Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran 
oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti 
vznikla nebo vzniknout mohla.

6. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

7. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi 
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

......................... . . . ................... 
........ ................ ........ .........

Dne 08.12.2023, Žatec 1

Za zhotovitele:....................

........

Stránka 2 z 7



PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVANÝCH 
SLUŽEB SMLOUVY SKO, SO Č. 10-400483

Marius Pedersen

Objednatel -  sídlo CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2024
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7 
11000 Praha

IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
Číslo účtu: ........................
IBAN:

Objednatel - provozovna 
.......................................................
........................................... .......... 
................................... 
....... . . ..........................

Zastoupený: 

Spisová značka: 

e-mail pro fakturací:

...... ................................................... 
..........
A 48384 vedená u Městského soudu 
v Praze
.........................................................

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

.........................................

....................

.................

...............................................

Zhotovitel -  sídlo 
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové

IČO: 42194920
DIČ: CZ42194920
Číslo účtu: ........................
IBAN: ..... . . ........................................

Zastoupený: ...................
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci: ...............................................

Zhotovitel -  provozovna 
PJ MP Žatec
Staňkovická 2842 
438 01 Žatec 1

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

.........................

................ .... ......................... .... ....... 
..........................................................

Stránka 3 z 7



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 10-400483, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které 
bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091050822 (4004831) Domoušice 126, Domoušice, IČP: 2964207001

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1101 1X14 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Domoušice, Domoušice 126 2 ...................... KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091052155 (6700691) Husova 400, Louny, IČP: 2964207004

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - 
plast - modrá

1X14 D200101-0-000 Papír a lepenka - bez 
specifikace

Louny, Husova 400 1 ................... KS

nádoba 240I - 
plast - zelená

1XM D200102-0-000 Sklo - bez specifikace Louny, Husova 400 1 ................. KS

nádoba 240I - 
plast - žlutá

1X7 D200139-0-000 Plasty - bez specifikace Louny, Husova 400 1 ................... KS

Pronájem

1091052155 (6700691) Husova 400, Louny, IČP: 2964207004

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - plast Louny, Husova 400 1 ................... KUSÁ
ROK

nádoba 240I - plast Louny, Husova 400 1 ................... KUSÁ
ROK

nádoba 240I - plast - 
žlutá

Louny, Husova 400 1 ................... KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091052156 (6700692) Žižkova 236, Postoloprty, IČP: 2964207008

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - 
plast - modrá

1XM D200101-0-000 Papír a lepenka - bez 
specifikace

Postoloprty, Žižkova 236 1 ................... KS

nádoba 240I - 
plast - zelená

VÝZVA D200102-0-000 Sklo - bez specifikace Postoloprty, Žižkova 236 1 ................. KS

nádoba 240I - 
plast - žlutá

1X14 D200139-0-000 Plasty - bez specifikace Postoloprty, Žižkova 236 1 ................... KS

Pronájem

1091052156 (6700692) Žižkova 236, Postoloprty, IČP: 2964207008

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - plast - 
modrá

Postoloprty, Žižkova 236 3 ................... KUSÁ
ROK

Stránka 4 z 7



Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091050823 (4004832) Hřivice 101, Hřivice, IČP: 2964207003

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1201 1X14 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Hřivice, Hřivice 101 0105-3009 4 ...................... KUSÁ
ROK

nádoba 1201 1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Hřivice, Hřivice 101 0110-3004 4 ...................... KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091052148 (4004833) Lišany 44, Lišany, IČP: 2964216004

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1201 - 
plast

1X14 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Lišany, Lišany 44 2 ...................... KUSÁ
ROK

Pronájem

1091052148 (4004833) Lišany 44, Lišany, IČP: 2964216004

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1201 - plast Lišany, Lišany 44 2 ................... KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091052149 (4004834) Lenešice 1, Lenešice, IČP: 2964207002

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1201 - 
plast

1X14 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Lenešice, Lenešice 1 2 ...................... KUSÁ
ROK

Pronájem

1091052149 (4004834) Lenešice 1, Lenešice, IČP: 2964207002

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1201 - plast Lenešice, Lenešice 1 2 ................... KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091052150 (4004835) Předměstí 762, Louny, IČP: 2964207005

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1201 - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Louny, Předměstí 762 1 ...................... KUSÁ
ROK

Stránka 5 z 7



Pronájem

1091052150 (4004835) Předměstí 762, Louny, IČP: 2964207005

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1201 - plast Louny, Předměstí 762 1 ................... KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091052151 (4004836) Husova 400, Louny, IČP: 2964207004

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 11001 - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Louny, Husova 400 1 ........................ KUSÁ
ROK

Pronájem

1091052151 (4004836) Husova 400, Louny, IČP: 2964207004

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 1100I - plast Louny, Husova 400 1 ...................... KUSÁ
ROK

Ceny za využití čí odstranění odpadů včetně přepravy
1091052152 (4004837) Březno 60, Postoloprty, IČP: 2964207006

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1201 - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Postoloprty, Březno 60 1 ...................... KUSÁ
ROK

Pronájem

1091052152 (4004837) Březno 60, Postoloprty, IČP: 2964207006

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1201 - plast Postoloprty, Březno 60 1 ................... KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091052153 (4004838) Vrbka 1, Postoloprty, IČP: 2964207007

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1101 1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Postoloprty, Vrbka 1 2 ...................... KUSÁ
ROK

Stránka 6 z 7



Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091052154 (4004839) Žižkova 236, Postoloprty, IČP: 2964207008

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 11001 - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Postoloprty, Žižkova 236 1 ........................ KUSÁ
ROK

Pronájem

1091052154 (4004839) Žižkova 236, Postoloprty, IČP: 2964207008

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 11001 - plast Postoloprty, Žižkova 236 1 ...................... KUSÁ
ROK

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne................Ústí nad La........

Za objednatele:....... ....................................... 
............. .........

Dne 08.12.2023, Žatec 1

Za zhotovitele: ...................

Stránka 7 z 7




